



## Warszawski Konkurs Plastyczny

### „Janusz Korczak przyjacielem dzieci”



Dobiegł końca Warszawski Konkurs Plastyczny „Janusz Korczak przyjacielem dzieci”. Na konkurs zgłoszono 76 prac z 40 przedszkoli i 1 szkoły podstawowej.

18 kwietnia 2012 roku Komisja Konkursowa dokonała przeglądu prac nadesłanych na konkurs i przyznała nagrody oraz wyróżnienia w poszczególnych grupach wiekowych. W trakcie oceny Komisja Konkursowa zwracała szczególną uwagę na samodzielność wykonania prac oraz walory artystyczne.

Wszystkie nagrodzone i wyróżnione dzieci oraz przedszkola otrzymały nagrody rzeczowe i dyplomy, które zostały wręczone podczas uroczystego  **finału w dniu 23 maja 2012 r. w Przedszkolu nr 95 z Oddziałami Integracyjnymi im. Króla Macjusia I w Warszawie przy ul. Korzona 2.** Podczas podsumowania zaprezentowany został montaż słowno - muzyczny połączony z prezentacją multimedialną o Januszu Korczaku, wspaniałym człowieku, z zawodu lekarzu, wychowawcy z powołania, autorze wielu książek dla dzieci i dorosłych. Warto wspomnieć, że „walka o dobro, sprawiedliwość i ochronę praw dziecka, poznanie i zgłębianie potrzeb wypełniły całe życie Janusza Korczaka. Jego dokonania zdumiewają nas do dziś swoją aktualnością, wzbudzają podziw i zainteresowanie nie tylko wychowawców, pedagogów i psychologów, ale i wszystkich przyjaciół dzieci”.

Uroczystość została przygotowana przy wspaniałej współpracy przez nauczycielki oraz dzieci z Przedszkola nr 95 z Oddziałami Integracyjnymi i młodzieży z Gimnazjum nr 141 w Warszawie. Podczas występów goście obejrzeni przedstawienie o Królu Maciusiu oraz wysłuchali chóru z gimnazjum z piosenkami „Ocalić od zapomnienia”, „Tyle było dni”, „Ballada o Starym Doktorze”. Otrzymaliśmy list od Rzecznika Praw Dziecka Pana Marka Michalaka, który pomimo wielu obowiązków pamiętał o naszym konkursie i przekazał słowa radości ze wspaniałej inicjatywy i zaangażowania tak wielu placówek oświatowych w Rok Korczaka.

Serdecznie dziękujemy wszystkim dzieciom, nauczycielom, rodzicom za udział w konkursie, wielkie zaangażowanie i **gratulujemy** wspaniałych pomysłów, pięknych prac, życząc dalszych sukcesów!

#### Laureatami konkursu na poziomie 3- latków zostają:

**I miejsce** – Anna Staśkiewicz – Przedszkole nr 88

**II miejsce** – Helena Wójcicka- Przedszkole nr 18

**III miejsce** – Kasia Tyc- Przedszkole „Ala ma kota”

#### Laureatami konkursu na poziomie 4- latków zostają:

**I miejsce** – Julia Jarosławska, Pola Kuchowicz- Przedszkole nr 150

**II miejsce** – Iga Klimek- Samorządowe Przedszkole Publiczne w Piotrowicach

**III miejsce** – Franciszek Mioduszewski- Przedszkole nr 364

#### **Wyróżnienie:**

1. Gabriela Chojnacka- Przedszkole nr 115
2. Julia Kłosowska - Przedszkole nr 12 Legionowo
3. Asia Krawczyk- Przedszkole nr 12 Legionowo

### **Laureatami konkursu na poziomie 5- latków zostają:**

**I miejsce** – Mateusz Tarczyński- Przedszkole nr 163

**II miejsce** – Jakub Ochocki- Niepubliczne Przedszkole „Pinokio” Ząbki

**II miejsce**- Zuzia Linkiewicz- Przedszkole nr 81

**III miejsce** – Wiktoria Ptak- Przedszkole nr 155

**III miejsce**- Malwina Bąk- Przedszkole nr 184

### **Wyróżnienie:**

1. Małgorzata Trębicka- Przedszkole nr 94
2. Antek Grabski - Przedszkole nr 81
3. Alicja Kamińska- Przedszkole nr 142

### **Laureatami konkursu na poziomie 6-7 latków zostają:**

**I miejsce** – Stanisław Kluszewski- Przedszkole nr 114

**II miejsce** – Julia Zagrodzka, Wiktoria Wiśniewska- Przedszkole nr 154

**III miejsce**- Martyna Misztal- Przedszkole nr 103

**III miejsce** – Milena Kiraga- Przedszkole nr 96

### **Wyróżnienie:**

1. Olga Kucińska- Przedszkole nr 163
2. Ignacy Kędzierski- Przedszkole nr 226









